
COMUNE DI CALATABIANO Servizi sport e politiche giovanili
REG. GEN. N ^4-del 2-^-/7 DET. INT. n. 55 del 19-04-2017

D Segretario Coni.le

q Albo

—. Segr/Protocollo

D UflìcioRag.
D Atti Ufficio

OGGETTO: liquidazione anticipo per l'attività di collaborazione con l'Ass.ne sportiva 'G.S.C. " Calatabiano
Calcio in materia di manutenzione e pulizia del terreno di gioco e degli spogliatoi, diserbamento e cura del verde
nonché fornitura materiale per il corretto svolgimento delle attività sportive presso il Campo Sportivo Comunale
"G. Caìaima".

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

RICHIAMATE:

• la delibera di G.M. n. 135 del 06/12/2016, con la quale viene impartito indirizzo a procedere
ali erogazione di quanto oggettivato ali' Associazione Sportiva -Culturale "G.S.C" di Calatabiano-

• la determina a contrarre n. 924 del 28/12/2016 con contestuale assunzione impegno di spesa di e
8.000,00 come sovvenzione annua da corrispondere PAss.ne sportiva "G.S.C." ad espletamento
attività in oggetto indicate;

• la convenzione stipulata per l'anno 2017, disciplinante tale attività di collaborazione in oggetto
indicata e opportunamente specificata all'Art. 8 (modalità di espletamento dei servizi) della stessa-

VISTA la nota prot. 5034 del 18/04/2017 avente ad oggetto "resoconto lavori di manutenzione eseguiti c/o
campo sportivo G. Calanna nei mesi di febbraio/Marzo c.a." del Responsabile dell'Area Tecnica (ardi
S.Leonardi), per un ammontare di € 5.000,00;

RILEVATO che il "G.S.C. Calatabiano" non persegue scopo di lucro e che le relative istanze risultano
conformi alle disposizioni del vigente Regolamento Comunale, approvato con deliberazione consiliare n
48/97, esecutiva ai sensi di legge;

RITENUTO di poter erogare un anticipo per l'attività di che trattasi, pari ad € 5.000,00 imputando la stessa
dal Cap. 10630501 (miss 6 prog.2 tit.l) pren. n. 1480/2016 bilancio pluriennale 2016-2018 esercizio
finanziario 2017 giusta det. del Responsabile di Area n. 924 del 28/12P0I6-

VISTA la Determina Sindacale n. 39 del 29/12/2016, con la quale" sono state confermate le funzioni di
dirigente al Responsabile dell'area Amministrativa e di Vigilanza per il periodo dal 01/01/2017 al 31/PP017-
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

LIQUIDARE, per quanto in premessa indicato, alla "G.S.C. Calatabiano", con sede in Calatabiano Via
Roma 17, la somma di € 5.000,00, quale anticipo, sull'importo di € 8.000,00 impegnato con det del
Responsabile di Area n. 924 del 28/12/2016 al cap. 10630501 (miss 6 prog.2 tit.l) pren n 1480/2016
bilancio pluriennale 2016-2018 esercizio finanziario 2017, a fronte delCattività espletata;
EMETTERE mandato di pagamento per l'importo complessivo di € 5.000,00 tramite bonifico presso Banca
I opolare dell'Emilia Romagna Ag di Calatabiano cocI.1BAN:IT55G053878390000000098I7'>3-
DARE ATTO CHE:

- in riferimento all'istruttoria ed all'adozione del presente atto, non ricorrono situazioni di conflitto di
interesse, neanche potenziale, con l'impresa interessata al procedimento, capaci di incidere negativamente
siili imparzialità del Responsabile dell'Area/Responsabile di servizio/Responsabile di procedimento e che
non sussistono tra Responsabile dell'Area/Responsabile di servizio/Responsabile di procedimento con il/i
soggetti (titolari, soci, amministratori e dipendenti), relazioni di parentela o di affinità entro il quarto grado

- Il responsabile unico del procedimento ai sensi dell'art.31 del D. Lgs 50/2016 è la Sig.ra maria Vasta
TRASMETTERE il presente atto all'Ufficio dei servizi econoinico-finan/iari, nonché all'Ufficio di
segreteria, ed Albo on line.

Responsarjpe del Servizio
{Marna Vasta)

Responsabile

(Coimn. Isp. )
tministrativa

>. Canneto raone)


